Частное учреждение - профессиональная образовательная программа
«Краснодарский техникум управления, информатизации и сервиса»

ПРИКАЗ
г. Краснодар

« » сентября 2023 года

Содержание: об определении состава педагогического совета

ПРИКАЗЫВАЮ:

Определить состав педагогического совета:

Председатель - Бобырь Елена Викторовна, директор техникума

Зам. председателя - Безнуско Лидия Олеговна, заместитель директора по

учебно-производственной работе;

Секретарь - Ким Татьяна Ильинична, зам. директора по учебно-методической

работе;

Преподаватели техникума:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Алексеев Дмитрий Александрович

Анисимов Валерий Юрьевич

Анисимова Ирина Владимировна

Асланян Карине Наировна

Безнуско Лидия Олеговна

Белов Алексей Владимирович

Бережная Людмила Викторовна

Боброва Светлана Анатольевна

Бобырь Галина Юрьевна

Бондарева Наталья Александровна

Бондаренко Наталья Александровна

Гаврилова Ирина Игоревна

Ганжа Светлана Юрьевна

Гарьковая Лариса Анатольевна

Гололобова Анастасия Витальевна
ТТ А* >rT.TTT о Т/Ттм.ттто 1-7т1 А

17. Джурило Татьяна Александровна

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

Долгополова Ольга Владимировна

Доронина Марина Александровна

Друганова Елена Борисовна

Дубовская Марина Сергеевна

Едигарян Маргарита Славиковна

Ивченко Елена Валерьевна

Ивченко Наталья Васильевна

25. Игошина Галина Анатольевна

26.

27.

28.

Калюжная Марина Вячеславовна

Карасева Ольга Васильевна

Ким Татьяна Ильинична

29. Кисляк Наталья Валентиновна

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

Колмычок Сергей Алексеевич

Кононенко Александра Алексеевна

Королев Александр Алексеевич

Котова Анастасия Сергеевна

Курдюков Сергей Владимирович

Ленкова Мария Игоревна

Манукян Марина Саркисовна

Махно Любовь Александровна

Николаева Наталия Николаевна

39.

40.

Оганезов Эдуард Владимирович

Пасечник Анастасия Витальевна

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

40

Попенко Анна Викторовна

Прилуцкий Руслан Александрович

Проценко Елена Алексеевна

Сахарова Наталья Евгеньевна

Скляр Дмитрий Эдуардович

Скоринова Марина Борисовна

Скуба Екатерина Сергеевна

Соловьева Оксана Анатольевна

49. Сотникова Евгения Сергеевна

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

Спицына Елена Сергеевна

Терехов Сергей Александрович

Терехова Галина Геннадьевна

Терешин Игорь Александрович

У сенов Олег Суренович

Фролова Анастасия Вадимовна

Черноусова Марина Юрьевна

Черных Марина Владимировна

Шум Виктория Александровна

Директор Е.В. Бобырь